公告编号：2024-018

证券代码:836014                    证券简称:掌游天下                    主办券商:国融证券

掌游天下（北京）信息技术股份有限公司

关于取消特定事项协议转让的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在任何

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个

别及连带责任。

2024年1月30日，公司股东珠海市奥创丰投资合伙企业（有限合伙）与陈钰

锴签订了《掌游天下（北京）信息技术股份有限公司股权转让协议》，珠海市

奥创丰投资合伙企业（有限合伙）拟通过特定事项协议转让方式减持公司股份

14,209,900股转让给陈钰锴，减持股份占公司总股本的 13.4985%。具体详见公

司于2024年2月1日在全国中小企业股份转让系统官网（www.neeq.com.cn）披露

的《掌游天下（北京）信息技术股份有限公司关于股东拟发生特定事项协议转

让的提示性公告》（公告编号：2024-003）。

公司于2024年5月20日收到股东珠海市奥创丰投资合伙企业（有限合伙）和

陈钰锴签的告知函，因市场环境变化，经交易方协商一致，决定终止《掌游天

下（北京）信息技术股份有限公司股权转让协议》。

公司董事会提醒广大投资者，上述特定事项协议转让的取消不会导致公司

控股股东、实际控制人变更，亦不会对公司正常经营造成不利影响。

特此公告。

掌游天下（北京）信息技术股份有限公司

董事会

2024年5月22日